

TABULATION OF BIDS

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

State: SD
 County: JACKSON & PENNINGTON
 BADLANDS NATIONAL PARK

Opened at: FHWA CFLHD LAKEWOOD, CO
 By: AILEEN CHINA
 Date: 08/16/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Bidder	PART A Subtotal	PART B Days	PART B Subtotal	PART A + PART B Total Bid	Responsive
Ojibwa Excavating W7924 Squires Road Ojibwa, WI 54862	7,519,964.91	293	293.00	7,520,257.91	
Northern Line Layers, Inc. 6780 Trade Center Avenue Billings, MT 59101	7,668,679.50	290	290.00	7,668,969.50	
Hills Materials Company P.O. Box 2320 Rapid City, SD 57709	8,212,144.70	428	428.00	8,212,572.70	
C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const P.O. Box 2372 Rapid City, SD 57709	8,568,657.63	448	448.00	8,569,105.63	
Engineer's Estimate	6,836,000.00	1	1.00	6,836,001.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		Ojibwa Excavating	ALL	750,000.00	750,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		665,000.00	665,000.00
		Hills Materials Company		1,050,000.00	1,050,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		620,000.00	620,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		619,456.25	619,456.25
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		Ojibwa Excavating	1.130	7,000.00	7,910.00
		Northern Line Layers, Inc.		6,500.00	7,345.00
		Hills Materials Company		3,100.00	3,503.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		6,210.00	7,017.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	2,825.00
15203	km	Centerline re-establishment			
		Ojibwa Excavating	14.065	5,200.00	73,138.00
		Northern Line Layers, Inc.		5,000.00	70,325.00
		Hills Materials Company		1,100.00	15,471.50
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		4,600.00	64,699.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	10,548.75
15204	Each	Drainage structure survey and staking			
		Ojibwa Excavating	33	3,500.00	115,500.00
		Northern Line Layers, Inc.		3,200.00	105,600.00
		Hills Materials Company		250.00	8,250.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		3,050.00	100,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	6,600.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		Ojibwa Excavating	1.130	4,300.00	4,859.00
		Northern Line Layers, Inc.		3,900.00	4,407.00
		Hills Materials Company		4,500.00	5,085.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		3,800.00	4,294.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,260.00
15209	Hour	Miscellaneous survey and staking			
		Ojibwa Excavating	150	150.00	22,500.00
		Northern Line Layers, Inc.		130.00	19,500.00
		Hills Materials Company		110.00	16,500.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		125.00	18,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	18,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15216A	Each	Parking area survey and staking			
	Ojibwa Excavating		4	19,000.00	76,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			18,000.00	72,000.00
	Hills Materials Company			3,300.00	13,200.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			17,135.00	68,540.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	20,000.00
15219	LPSM	Buttress survey and staking			
	Ojibwa Excavating		ALL	25,000.00	25,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			19,000.00	19,000.00
	Hills Materials Company			14,500.00	14,500.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			19,320.00	19,320.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			55,000.00	55,000.00
15401	LPSM	Contractor testing			
	Ojibwa Excavating		ALL	150,000.00	150,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			190,000.00	190,000.00
	Hills Materials Company			295,000.00	295,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			151,000.00	151,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			155,000.00	155,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
	Ojibwa Excavating		ALL	3,500.00	3,500.00
	Northern Line Layers, Inc.			25,000.00	25,000.00
	Hills Materials Company			5,000.00	5,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			5,500.00	5,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,000.00	2,000.00
15703	m	Silt fence			
	Ojibwa Excavating		1,900	12.00	22,800.00
	Northern Line Layers, Inc.			8.00	15,200.00
	Hills Materials Company			12.50	23,750.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			20.00	38,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			12.00	22,800.00
15705	m	Slope drains			
	Ojibwa Excavating		300	76.00	22,800.00
	Northern Line Layers, Inc.			89.00	26,700.00
	Hills Materials Company			24.00	7,200.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			23.00	6,900.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	4,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15708	Each	Bales straw			
	Ojibwa Excavating		15	13.00	195.00
	Northern Line Layers, Inc.			59.00	885.00
	Hills Materials Company			27.50	412.50
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			30.00	450.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	300.00
15709	Each	Check dams			
	Ojibwa Excavating		15	150.00	2,250.00
	Northern Line Layers, Inc.			296.87	4,453.05
	Hills Materials Company			660.00	9,900.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			1,150.00	17,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			400.00	6,000.00
15711	Each	Sediment traps			
	Ojibwa Excavating		10	300.00	3,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			325.00	3,250.00
	Hills Materials Company			825.00	8,250.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			1,150.00	11,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			900.00	9,000.00
15730	m	Coir logs			
	Ojibwa Excavating		30	75.00	2,250.00
	Northern Line Layers, Inc.			200.00	6,000.00
	Hills Materials Company			60.00	1,800.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			110.00	3,300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	600.00
15801	m3	Watering for dust control			
	Ojibwa Excavating		1,000	45.00	45,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			12.00	12,000.00
	Hills Materials Company			19.00	19,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			11.50	11,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	10,000.00
20301F	Each	Removal of inlets			
	Ojibwa Excavating		12	360.00	4,320.00
	Northern Line Layers, Inc.			200.00	2,400.00
	Hills Materials Company			430.00	5,160.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			1,150.00	13,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301H	Each	Removal of pipe culverts			
	Ojibwa Excavating		21	900.00	18,900.00
	Northern Line Layers, Inc.			1,200.00	25,200.00
	Hills Materials Company			520.00	10,920.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			2,300.00	48,300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			400.00	8,400.00
20301HE	Each	Removal of pipe end section			
	Ojibwa Excavating		4	40.00	160.00
	Northern Line Layers, Inc.			700.00	2,800.00
	Hills Materials Company			100.00	400.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			575.00	2,300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			200.00	800.00
20301UA	Each	Removal of concrete handicap ramps			
	Ojibwa Excavating		5	300.00	1,500.00
	Northern Line Layers, Inc.			750.00	3,750.00
	Hills Materials Company			80.00	400.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			575.00	2,875.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	500.00
20301UB	Each	Removal of timber handicap ramps			
	Ojibwa Excavating		3	300.00	900.00
	Northern Line Layers, Inc.			474.99	1,424.97
	Hills Materials Company			110.00	330.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			400.00	1,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	300.00
20302RA	m	Removal of asphalt curb			
	Ojibwa Excavating		1,400	4.00	5,600.00
	Northern Line Layers, Inc.			13.00	18,200.00
	Hills Materials Company			3.50	4,900.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			17.25	24,150.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	2,800.00
20302RB	m	Removal of portland cement concrete curb			
	Ojibwa Excavating		1,250	4.00	5,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			11.00	13,750.00
	Hills Materials Company			10.00	12,500.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			19.50	24,375.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	12,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302RC	m	Removal of timber curb			
		Ojibwa Excavating	550	5.00	2,750.00
		Northern Line Layers, Inc.		12.00	6,600.00
		Hills Materials Company		5.00	2,750.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		5.75	3,162.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	1,100.00
20303AB	m2	Removal of concrete			
		Ojibwa Excavating	8	240.00	1,920.00
		Northern Line Layers, Inc.		148.44	1,187.52
		Hills Materials Company		130.00	1,040.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		28.75	230.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	120.00
20303QA	m2	Removal of asphalt sidewalk			
		Ojibwa Excavating	690	7.00	4,830.00
		Northern Line Layers, Inc.		51.00	35,190.00
		Hills Materials Company		3.50	2,415.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		23.00	15,870.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	5,520.00
20303QG	m2	Removal of boardwalk			
		Ojibwa Excavating	350	7.00	2,450.00
		Northern Line Layers, Inc.		3.39	1,186.50
		Hills Materials Company		10.00	3,500.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		5.75	2,012.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	17,500.00
20310A	Each	Plug existing pipe			
		Ojibwa Excavating	3	650.00	1,950.00
		Northern Line Layers, Inc.		600.00	1,800.00
		Hills Materials Company		850.00	2,550.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		2,875.00	8,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	1,500.00
20401	m3	Roadway excavation			
		Ojibwa Excavating	10,500	16.00	168,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		22.00	231,000.00
		Hills Materials Company		12.50	131,250.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		14.70	154,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.50	183,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20402	m3	Subexcavation			
		Ojibwa Excavating	7,200	10.00	72,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		23.00	165,600.00
		Hills Materials Company		8.50	61,200.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		6.03	43,416.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	57,600.00
20403	m3	Unclassified borrow			
		Ojibwa Excavating	1,300	10.00	13,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		11.00	14,300.00
		Hills Materials Company		28.00	36,400.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		12.77	16,601.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	26,000.00
20405	m3	Select borrow			
		Ojibwa Excavating	7,800	15.00	117,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		19.49	152,022.00
		Hills Materials Company		30.00	234,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		62.27	485,706.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	171,600.00
20411	m	Rounding cut slopes			
		Ojibwa Excavating	1,360	2.00	2,720.00
		Northern Line Layers, Inc.		18.00	24,480.00
		Hills Materials Company		2.00	2,720.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		4.19	5,698.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	20,400.00
20432	m3	Lagoon excavation			
		Ojibwa Excavating	96,000	5.00	480,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		8.00	768,000.00
		Hills Materials Company		6.50	624,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		9.32	894,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	960,000.00
20433	m3	Lagoon topsoil stripping			
		Ojibwa Excavating	5,500	3.00	16,500.00
		Northern Line Layers, Inc.		2.00	11,000.00
		Hills Materials Company		3.00	16,500.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		3.68	20,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	16,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20435	LPSM	Construct and remove access road			
	Ojibwa Excavating		ALL	100,000.00	100,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			18,000.00	18,000.00
	Hills Materials Company			29,000.00	29,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			39,604.41	39,604.41
	ENGINEER'S ESTIMATE			48,000.00	48,000.00
20701BB	m2	Earthwork geotextile type II-B			
	Ojibwa Excavating		4,200	2.25	9,450.00
	Northern Line Layers, Inc.			1.70	7,140.00
	Hills Materials Company			1.60	6,720.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			1.75	7,350.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.00	12,600.00
20703	m2	Uniaxial geogrid			
	Ojibwa Excavating		1,800	13.00	23,400.00
	Northern Line Layers, Inc.			6.00	10,800.00
	Hills Materials Company			12.00	21,600.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			12.00	21,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	3,600.00
25303	m3	Gabions, galvanized or aluminized coated			
	Ojibwa Excavating		410	175.00	71,750.00
	Northern Line Layers, Inc.			225.00	92,250.00
	Hills Materials Company			225.00	92,250.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			450.00	184,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			240.00	98,400.00
30110	m2	Recycled asphalt base			
	Ojibwa Excavating		36,000	4.15	149,400.00
	Northern Line Layers, Inc.			5.00	180,000.00
	Hills Materials Company			7.00	252,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			2.56	92,160.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.10	75,600.00
30503	m3	Aggregate-topsoil course			
	Ojibwa Excavating		350	75.00	26,250.00
	Northern Line Layers, Inc.			45.00	15,750.00
	Hills Materials Company			58.00	20,300.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			32.08	11,228.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			45.00	15,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30809	t	Minor crushed aggregate			
		Ojibwa Excavating	10,000	22.00	220,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		18.00	180,000.00
		Hills Materials Company		17.00	170,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		20.91	209,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	180,000.00
40101CCC	t	Hot asphalt concrete pavement class C, grading C, type 3 pavement smoothness			
		Ojibwa Excavating	29,000	32.00	928,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		16.00	464,000.00
		Hills Materials Company		35.00	1,015,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		34.55	1,001,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		28.00	812,000.00
40102CC	t	Hot asphalt concrete pavement class C, grading C, wedge or leveling course			
		Ojibwa Excavating	500	35.00	17,500.00
		Northern Line Layers, Inc.		18.00	9,000.00
		Hills Materials Company		60.00	30,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		71.02	35,510.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	16,000.00
40103PGDE	t	Asphalt cement grade PG 64-34			
		Ojibwa Excavating	1,600	375.00	600,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		360.00	576,000.00
		Hills Materials Company		425.00	680,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		283.80	454,080.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		280.00	448,000.00
40105C	t	Antistrip additive type 3			
		Ojibwa Excavating	300	125.00	37,500.00
		Northern Line Layers, Inc.		220.00	66,000.00
		Hills Materials Company		125.00	37,500.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		168.93	50,679.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	39,000.00
40201	t	Minor hot asphalt concrete			
		Ojibwa Excavating	260	150.00	39,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		60.00	15,600.00
		Hills Materials Company		50.00	13,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		91.29	23,735.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	15,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41101MB	t	Prime coat grade MC-70			
		Ojibwa Excavating	60	350.00	21,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		300.00	18,000.00
		Hills Materials Company		410.00	24,600.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		376.80	22,608.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	19,500.00
41103	t	Blotter			
		Ojibwa Excavating	320	28.00	8,960.00
		Northern Line Layers, Inc.		17.00	5,440.00
		Hills Materials Company		60.00	19,200.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		25.04	8,012.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	8,000.00
41201CM	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		Ojibwa Excavating	60	410.00	24,600.00
		Northern Line Layers, Inc.		320.00	19,200.00
		Hills Materials Company		325.00	19,500.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		356.53	21,391.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		270.00	16,200.00
41601A	km	Continuous cold recycled asphalt base course type A			
		Ojibwa Excavating	12.855	22,000.00	282,810.00
		Northern Line Layers, Inc.		18,000.00	231,390.00
		Hills Materials Company		15,500.00	199,252.50
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		14,353.00	184,507.82
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,500.00	109,267.50
41603HS	t	Emulsified binder agent grade HFMS-2s			
		Ojibwa Excavating	350	225.00	78,750.00
		Northern Line Layers, Inc.		300.00	105,000.00
		Hills Materials Company		300.00	105,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		300.00	105,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	87,500.00
41604CM	t	Sealing emulsion grade CSS-1 or CSS-1h			
		Ojibwa Excavating	55	280.00	15,400.00
		Northern Line Layers, Inc.		300.00	16,500.00
		Hills Materials Company		300.00	16,500.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		356.53	19,609.15
		ENGINEER'S ESTIMATE		265.00	14,575.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
50101Q	m2	Reinforced portland cement concrete pavement, 200 mm depth			
		Ojibwa Excavating	320	104.00	33,280.00
		Northern Line Layers, Inc.		55.00	17,600.00
		Hills Materials Company		92.00	29,440.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		57.50	18,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	32,000.00
60104AT	Each	Concrete, headwall for 1500 mm pipe culvert			
		Ojibwa Excavating	2	17,500.00	35,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		3,000.00	6,000.00
		Hills Materials Company		19,000.00	38,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		21,000.00	42,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	3,000.00
60201H	m	300 mm pipe culvert , reinforced concrete			
		Ojibwa Excavating	15	418.00	6,270.00
		Northern Line Layers, Inc.		150.00	2,250.00
		Hills Materials Company		180.00	2,700.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		67.00	1,005.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	1,350.00
60201K	m	450 mm pipe culvert , reinforced concrete			
		Ojibwa Excavating	950	86.00	81,700.00
		Northern Line Layers, Inc.		185.00	175,750.00
		Hills Materials Company		130.00	123,500.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		76.65	72,817.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	133,000.00
60201KMB	m	450 mm pipe culvert, corrugated metal, bituminous coated			
		Ojibwa Excavating	20	110.00	2,200.00
		Northern Line Layers, Inc.		190.00	3,800.00
		Hills Materials Company		190.00	3,800.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		110.00	2,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	2,000.00
60201M	m	600 mm pipe culvert , reinforced concrete			
		Ojibwa Excavating	160	124.00	19,840.00
		Northern Line Layers, Inc.		195.00	31,200.00
		Hills Materials Company		240.00	38,400.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		112.00	17,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	28,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201MMB	m	600 mm pipe culvert, corrugated metal, bituminous coated			
		Ojibwa Excavating	15	123.00	1,845.00
		Northern Line Layers, Inc.		195.00	2,925.00
		Hills Materials Company		240.00	3,600.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		121.00	1,815.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	1,950.00
60201TCJ	m	1500 mm pipe culvert, reinforced concrete, jacked			
		Ojibwa Excavating	45	4,977.00	223,965.00
		Northern Line Layers, Inc.		2,900.00	130,500.00
		Hills Materials Company		3,970.00	178,650.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		4,675.00	210,375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,800.00	81,000.00
60206H	Each	End section for 300 mm pipe culvert , reinforced concrete			
		Ojibwa Excavating	2	800.00	1,600.00
		Northern Line Layers, Inc.		355.00	710.00
		Hills Materials Company		470.00	940.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		587.00	1,174.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	700.00
60206K	Each	End section for 450 mm pipe culvert , reinforced concrete			
		Ojibwa Excavating	10	850.00	8,500.00
		Northern Line Layers, Inc.		550.00	5,500.00
		Hills Materials Company		520.00	5,200.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		750.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	4,000.00
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert , reinforced concrete			
		Ojibwa Excavating	8	900.00	7,200.00
		Northern Line Layers, Inc.		850.00	6,800.00
		Hills Materials Company		570.00	4,560.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		900.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	4,000.00
60206MMB	Each	End section for 600 mm pipe culvert, corrugated metal, bituminous coated			
		Ojibwa Excavating	1	830.00	830.00
		Northern Line Layers, Inc.		600.00	600.00
		Hills Materials Company		560.00	560.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		700.00	700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60209H	Each	Elbow, 300 mm , reinforced concrete			
	Ojibwa Excavating		1	750.00	750.00
	Northern Line Layers, Inc.			400.00	400.00
	Hills Materials Company			420.00	420.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			750.00	750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			350.00	350.00
60209KMB	Each	Elbow, 450 mm, corrugated metal, bituminous coated			
	Ojibwa Excavating		2	625.00	1,250.00
	Northern Line Layers, Inc.			475.00	950.00
	Hills Materials Company			300.00	600.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			800.00	1,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			450.00	900.00
60209MMB	Each	Elbow, 600 mm, corrugated metal, bituminous coated			
	Ojibwa Excavating		1	648.00	648.00
	Northern Line Layers, Inc.			690.00	690.00
	Hills Materials Company			320.00	320.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			850.00	850.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	500.00
60401	Each	Manhole			
	Ojibwa Excavating		5	3,500.00	17,500.00
	Northern Line Layers, Inc.			5,500.00	27,500.00
	Hills Materials Company			6,400.00	32,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			6,700.00	33,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,500.00	12,500.00
60406	Each	Inlet adjustment			
	Ojibwa Excavating		1	250.00	250.00
	Northern Line Layers, Inc.			1,187.48	1,187.48
	Hills Materials Company			1,800.00	1,800.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			1,200.00	1,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	500.00
60412	Each	Inlet modification			
	Ojibwa Excavating		6	3,000.00	18,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			1,800.00	10,800.00
	Hills Materials Company			2,900.00	17,400.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			1,200.00	7,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,000.00	12,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60427JA	Each	1.2 m inlet, frame, grate, and curb hood-single			
	Ojibwa Excavating		11	1,750.00	19,250.00
	Northern Line Layers, Inc.			1,600.00	17,600.00
	Hills Materials Company			4,100.00	45,100.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			2,900.00	31,900.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,200.00	24,200.00
60427JB	Each	1.2 m inlet, frame, grate, and curb hood-double			
	Ojibwa Excavating		9	2,000.00	18,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			1,600.00	14,400.00
	Hills Materials Company			5,100.00	45,900.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			4,670.00	42,030.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,000.00	27,000.00
60428	Each	Inlet conversion to manhole			
	Ojibwa Excavating		2	600.00	1,200.00
	Northern Line Layers, Inc.			593.74	1,187.48
	Hills Materials Company			2,000.00	4,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			2,875.00	5,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,000.00	4,000.00
60429	Each	Trench drain for sidewalk			
	Ojibwa Excavating		1	2,500.00	2,500.00
	Northern Line Layers, Inc.			1,781.22	1,781.22
	Hills Materials Company			2,100.00	2,100.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			1,380.00	1,380.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	500.00
60501	m	Underdrain system			
	Ojibwa Excavating		140	68.00	9,520.00
	Northern Line Layers, Inc.			100.00	14,000.00
	Hills Materials Company			12.00	1,680.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			60.00	8,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			70.00	9,800.00
60506E	m	100 mm collector pipe			
	Ojibwa Excavating		225	30.00	6,750.00
	Northern Line Layers, Inc.			45.00	10,125.00
	Hills Materials Company			34.00	7,650.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			60.00	13,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			125.00	28,125.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60514	m	Buttress collector drain			
		Ojibwa Excavating	250	100.00	25,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		42.00	10,500.00
		Hills Materials Company		220.00	55,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		450.00	112,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	32,500.00
60515	m	Strip drains			
		Ojibwa Excavating	1,350	20.00	27,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		45.00	60,750.00
		Hills Materials Company		26.00	35,100.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		7.30	9,855.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	8,100.00
60602K	Each	Pipe anchor assembly, 450 mm			
		Ojibwa Excavating	5	2,800.00	14,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		1,900.00	9,500.00
		Hills Materials Company		225.00	1,125.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		350.00	1,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	600.00
60703A	Each	Cleaning culverts in place			
		Ojibwa Excavating	6	3,000.00	18,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		1,800.00	10,800.00
		Hills Materials Company		550.00	3,300.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		5,750.00	34,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	2,400.00
60707	Each	Reset pipe culvert outlet			
		Ojibwa Excavating	2	850.00	1,700.00
		Northern Line Layers, Inc.		1,200.00	2,400.00
		Hills Materials Company		200.00	400.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		1,200.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	1,600.00
60901ZA	m	Portland cement concrete curb, 450 mm depth			
		Ojibwa Excavating	120	150.00	18,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		86.00	10,320.00
		Hills Materials Company		98.00	11,760.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		85.00	10,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	3,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60902UA	m	Portland cement concrete curb and gutter, 300 mm depth, 300 mm pan			
		Ojibwa Excavating	950	140.00	133,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		95.00	90,250.00
		Hills Materials Company		93.00	88,350.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		57.50	54,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	38,000.00
60902UB	m	Portland cement concrete curb and gutter, 300 mm depth, 600 mm pan			
		Ojibwa Excavating	270	135.00	36,450.00
		Northern Line Layers, Inc.		90.00	24,300.00
		Hills Materials Company		93.00	25,110.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		69.00	18,630.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	13,500.00
60905N	m	Asphalt concrete curb, 150 mm depth			
		Ojibwa Excavating	2,470	25.00	61,750.00
		Northern Line Layers, Inc.		33.00	81,510.00
		Hills Materials Company		8.50	20,995.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		36.00	88,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	14,820.00
60909B	Each	Wheelstop (timber)			
		Ojibwa Excavating	7	175.00	1,225.00
		Northern Line Layers, Inc.		30.54	213.78
		Hills Materials Company		30.00	210.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		100.00	700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	175.00
60917	m	Timber curb			
		Ojibwa Excavating	700	40.00	28,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		200.00	140,000.00
		Hills Materials Company		40.00	28,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		26.00	18,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	56,000.00
60918	m	Timber edging			
		Ojibwa Excavating	600	35.00	21,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		200.00	120,000.00
		Hills Materials Company		40.00	24,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		26.00	15,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	30,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61220	LPSM	Wastewater lagoon system improvements			
	Ojibwa Excavating		ALL	400,000.00	400,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			800,000.00	800,000.00
	Hills Materials Company			750,000.00	750,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			850,000.00	850,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			653,000.00	653,000.00
61501A	m2	Asphalt concrete sidewalk			
	Ojibwa Excavating		1,450	33.00	47,850.00
	Northern Line Layers, Inc.			42.00	60,900.00
	Hills Materials Company			8.60	12,470.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			36.23	52,533.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			28.00	40,600.00
61501B	m2	Portland cement concrete sidewalk			
	Ojibwa Excavating		51	72.00	3,672.00
	Northern Line Layers, Inc.			62.00	3,162.00
	Hills Materials Company			78.00	3,978.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			17.25	879.75
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	1,530.00
61506B	Each	Portland cement concrete wheelchair ramp			
	Ojibwa Excavating		7	750.00	5,250.00
	Northern Line Layers, Inc.			1,800.00	12,600.00
	Hills Materials Company			885.00	6,195.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			1,400.00	9,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			800.00	5,600.00
61901FA	m	Fence temporary construction			
	Ojibwa Excavating		550	9.00	4,950.00
	Northern Line Layers, Inc.			9.00	4,950.00
	Hills Materials Company			6.00	3,300.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			6.00	3,300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	11,000.00
62201AE	Hour	Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity			
	Ojibwa Excavating		200	100.00	20,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			80.00	16,000.00
	Hills Materials Company			77.00	15,400.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			63.98	12,796.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			60.00	12,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201B	Hour	Backhoe			
		Ojibwa Excavating	200	85.00	17,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		50.00	10,000.00
		Hills Materials Company		71.00	14,200.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		83.16	16,632.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	12,000.00
62201CE	Hour	Wheel loader, 3 cubic meter minimum rated capacity			
		Ojibwa Excavating	200	145.00	29,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		75.00	15,000.00
		Hills Materials Company		100.00	20,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		115.17	23,034.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	18,000.00
62201DE	Hour	Bulldozer, 150 kW minimum flywheel power			
		Ojibwa Excavating	580	170.00	98,600.00
		Northern Line Layers, Inc.		135.00	78,300.00
		Hills Materials Company		160.00	92,800.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		191.95	111,331.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	75,400.00
62201EA	Hour	Compactor			
		Ojibwa Excavating	400	150.00	60,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		105.20	42,080.00
		Hills Materials Company		150.00	60,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		127.97	51,188.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	30,000.00
62201L	Hour	Motor grader			
		Ojibwa Excavating	160	150.00	24,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		105.00	16,800.00
		Hills Materials Company		100.00	16,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		108.77	17,403.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	14,400.00
62201M	Hour	Hydraulic excavator			
		Ojibwa Excavating	200	140.00	28,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		95.00	19,000.00
		Hills Materials Company		120.00	24,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		179.16	35,832.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	22,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201S	Hour	Water truck			
	Ojibwa Excavating		300	100.00	30,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			85.00	25,500.00
	Hills Materials Company			75.00	22,500.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			63.98	19,194.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			75.00	22,500.00
62201U	Hour	Scraper, 15 cubic meter minimum capacity			
	Ojibwa Excavating		200	250.00	50,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			165.00	33,000.00
	Hills Materials Company			200.00	40,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			191.95	38,390.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			130.00	26,000.00
62301	Hour	General labor			
	Ojibwa Excavating		300	40.00	12,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			35.00	10,500.00
	Hills Materials Company			29.00	8,700.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			19.20	5,760.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25.00	7,500.00
62403	m3	Furnishing and placing topsoil			
	Ojibwa Excavating		500	15.00	7,500.00
	Northern Line Layers, Inc.			39.00	19,500.00
	Hills Materials Company			30.00	15,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			16.04	8,020.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			60.00	30,000.00
62406	m3	Placing conserved topsoil			
	Ojibwa Excavating		3,000	7.00	21,000.00
	Northern Line Layers, Inc.			1.70	5,100.00
	Hills Materials Company			7.00	21,000.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			4.00	12,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25.00	75,000.00
62501B	ha	Seeding, hydraulic method			
	Ojibwa Excavating		3.5	6,200.00	21,700.00
	Northern Line Layers, Inc.			3,500.00	12,250.00
	Hills Materials Company			4,400.00	15,400.00
	C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const			4,600.00	16,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,350.00	8,225.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62504B	ha	Mulching, hydraulic method			
		Ojibwa Excavating	2.5	10,500.00	26,250.00
		Northern Line Layers, Inc.		5,500.00	13,750.00
		Hills Materials Company		16,300.00	40,750.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		17,250.00	43,125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,360.00	3,400.00
62518	ha	Soil stabilizer			
		Ojibwa Excavating	1.5	2,200.00	3,300.00
		Northern Line Layers, Inc.		3,600.00	5,400.00
		Hills Materials Company		5,500.00	8,250.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		5,750.00	8,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	2,250.00
62901B	m2	Erosion control mat type 2			
		Ojibwa Excavating	7,200	2.50	18,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		3.00	21,600.00
		Hills Materials Company		4.50	32,400.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		5.00	36,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	14,400.00
63301	Each	Sign installation			
		Ojibwa Excavating	2	335.00	670.00
		Northern Line Layers, Inc.		400.00	800.00
		Hills Materials Company		330.00	660.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		190.00	380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	600.00
63308A	Each	Removing and resetting sign			
		Ojibwa Excavating	21	200.00	4,200.00
		Northern Line Layers, Inc.		3,000.00	63,000.00
		Hills Materials Company		220.00	4,620.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		86.25	1,811.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	3,150.00
63401JA	m	Pavement markings type J, solid (stop bar)			
		Ojibwa Excavating	31	75.00	2,325.00
		Northern Line Layers, Inc.		12.00	372.00
		Hills Materials Company		55.00	1,705.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		175.00	5,425.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	465.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63403B	L	Pavement markings type B			
		Ojibwa Excavating	2,400	5.00	12,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		10.00	24,000.00
		Hills Materials Company		10.00	24,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		7.50	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	19,200.00
63406	Each	Pavement markings, symbols			
		Ojibwa Excavating	8	1,000.00	8,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		600.00	4,800.00
		Hills Materials Company		385.00	3,080.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		265.00	2,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	640.00
63504C	m	Barricade type 3			
		Ojibwa Excavating	20	160.00	3,200.00
		Northern Line Layers, Inc.		980.00	19,600.00
		Hills Materials Company		138.00	2,760.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		155.00	3,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	1,600.00
63505B	Each	Barricade type 2			
		Ojibwa Excavating	30	72.00	2,160.00
		Northern Line Layers, Inc.		165.00	4,950.00
		Hills Materials Company		83.00	2,490.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		50.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	750.00
63506	Each	Cone			
		Ojibwa Excavating	250	33.00	8,250.00
		Northern Line Layers, Inc.		20.00	5,000.00
		Hills Materials Company		20.00	5,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		12.65	3,162.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	3,000.00
63507	m2	Construction sign			
		Ojibwa Excavating	124	200.00	24,800.00
		Northern Line Layers, Inc.		300.00	37,200.00
		Hills Materials Company		155.00	19,220.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		190.00	23,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	18,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63508	Each	Drum			
		Ojibwa Excavating	90	100.00	9,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		150.00	13,500.00
		Hills Materials Company		94.00	8,460.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		57.50	5,175.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	5,400.00
63509	Hour	Flagger			
		Ojibwa Excavating	7,200	19.00	136,800.00
		Northern Line Layers, Inc.		22.00	158,400.00
		Hills Materials Company		19.00	136,800.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		15.50	111,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	180,000.00
63510	Hour	Pilot car			
		Ojibwa Excavating	3,000	43.00	129,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		30.00	90,000.00
		Hills Materials Company		24.00	72,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		23.40	70,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	90,000.00
63511	m	Temporary concrete barrier			
		Ojibwa Excavating	60	280.00	16,800.00
		Northern Line Layers, Inc.		150.00	9,000.00
		Hills Materials Company		50.00	3,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		345.00	20,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	6,000.00
63512	m	Moving temporary concrete barrier			
		Ojibwa Excavating	50	70.00	3,500.00
		Northern Line Layers, Inc.		71.25	3,562.50
		Hills Materials Company		25.00	1,250.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		34.50	1,725.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	2,000.00
63515	km	Temporary pavement markings			
		Ojibwa Excavating	42.045	598.00	25,142.91
		Northern Line Layers, Inc.		600.00	25,227.00
		Hills Materials Company		960.00	40,363.20
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		2,130.00	89,555.85
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	63,067.50

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/00

Schedule: C
 Project No.: PRA-BADL 10(2)
 Project Name: BADLANDS LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63521A	Each	Warning light type A			
		Ojibwa Excavating	10	50.00	500.00
		Northern Line Layers, Inc.		29.00	290.00
		Hills Materials Company		72.00	720.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		51.75	517.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	200.00
63521B	Each	Warning light type B			
		Ojibwa Excavating	4	250.00	1,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		40.00	160.00
		Hills Materials Company		276.00	1,104.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		86.25	345.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	80.00
63521C	Each	Warning light type C			
		Ojibwa Excavating	10	60.00	600.00
		Northern Line Layers, Inc.		80.00	800.00
		Hills Materials Company		72.00	720.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		51.75	517.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	200.00
63612	LPSM	Traffic detector system			
		Ojibwa Excavating	ALL	15,000.00	15,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		4,200.00	4,200.00
		Hills Materials Company		9,000.00	9,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		3,680.00	3,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
64201	LPSM	Entrance kiosks			
		Ojibwa Excavating	ALL	180,000.00	180,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		52,000.00	52,000.00
		Hills Materials Company		130,000.00	130,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		214,383.00	214,383.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120,000.00	120,000.00
64202	LPSM	Support building			
		Ojibwa Excavating	ALL	206,000.00	206,000.00
		Northern Line Layers, Inc.		125,000.00	125,000.00
		Hills Materials Company		240,000.00	240,000.00
		C&W Enterprises, Inc. & Heavy Const		311,282.00	311,282.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160,000.00	160,000.00